	
[image: image1.wmf]
	УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА

РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

АДМІНІСТРАЦІЯ ЖОВТНЕВОГО РАЙОНУ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

УКРАИНА

ХАРЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ


	[image: image2.png]




	
	
	


НАКАЗ

26.05.2014








     №  112
Про підсумки проведення огляду-конкурсу 
на кращу навчально-матеріальну базу 

з питань цивільного захисту 
серед навчальних закладів 

Жовтневого району м. Харкова

Відповідно до розпорядженням Харківського міського голови від 13.12.2013 року № 148 “Про основні завдання цивільного захисту міста Харкова на 2014 рік”, наказу адміністрації Жовтневого району Харківської міської ради від 19.12.2013 № 130 «Про основні завдання цивільного захисту Жовтневого району міста Харкова на 2013 рік», наказів управління освіти адміністрації Жовтневого району Харківської міської ради від 30.12.2013 № 136 «Про підсумки роботи управління освіти адміністрації Жовтневого району Харківської міської ради з цивільного захисту у 2013 році та завдання на 2014 рік», від 25.04.2014 № 99 “Про проведення огляду-конкурсу на кращу навчально-матеріальну базу з питань цивільного захисту серед навчальних закладів Жовтневого району м. Харкова” комісією у квітні-травні 2014 року було здійснено оцінку стану навчально – матеріальної бази цивільного захисту загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладів за протоколами огляду навчального містечка загальноосвітніх навчальних закладів, навчального класу (кабінету) цивільного захисту, куточка цивільного захисту. 
Виходячи з результатів роботи комісії,

 НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати оцінювання стану навчально – матеріальної бази цивільного захисту загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладів за протоколами оглядів навчального містечка загальноосвітніх навчальних закладів, навчального класу (кабінету) цивільного захисту, куточка цивільного захисту (додаток 1,2).

2. Визнати переможцями огляду-конкурсу на кращу навчально-матеріальну базу з питань цивільного захисту серед дошкільних навчальних закладів району:

І місце -   комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок)  № 6 комбінованого типу Харківської міської ради», завідувач – Романова Юлія Анатоліївна;
ІІ місце - комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)  
№ 18 комбінованого типу Харківської міської ради», завідувач – Лазюк Наталія Миколаївна;
ІІІ місце -   комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок)  № 156 комбінованого типу Харківської міської ради», завідувач – Драчова Ольга Фаілівна;
3. Визнати переможцями огляду-конкурсу на кращу навчально-матеріальну базу з питань цивільного захисту серед загальноосвітніх навчальних закладів району:

І місце -  Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 81 Харківської
 міської ради, директор – Блажко Наталія Миколаївна; 
ІІ місце - Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 79 Харківської міської ради, директор – Кобець Вікторія Миколаївна;
ІІІ місце - Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №93 Харківської міської ради, директор – Дараган Олена Володимирівна;
4. Рекомендувати зазначені навчальні заклади для участі у міському огляді-конкурсі на кращу навчально-матеріальну базу з питань цивільного захисту.

5. Довести результати районного огляду-конкурсу до керівників навчальних закладів району.










До 01.05. 2014
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  начальника штабу цивільного захисту управління освіти Михайленко Л.В.
Начальник управління освіти

адміністрації Жовтневого району 

Харківської міської ради





О.Ф. Світлична

Михайленко Л.В..
Додаток 1
до наказу управління освіти

від 26.05.2013 № 112
Результати огляду-конкурсу на кращу навчально-матеріальну базу з питань цивільного захисту серед дошкільних навчальних закладів району
	№

п\п
	Назва

навчального 

закладу
	Протокол огляду-конкурсу куточку цивільного захисту
	Місце навчального закладу

	1
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 6 комбінованого типу Харківської міської ради»
	24
	І

	2
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 15 комбінованого типу Харківської міської ради»
	15
	

	3
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 18 комбінованого типу Харківської міської ради»
	23
	ІІ

	4
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 32 комбінованого типу Харківської міської ради»
	18
	

	5
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 38 комбінованого типу Харківської міської ради»
	21
	

	6
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 82 комбінованого типу Харківської міської ради»
	15
	

	7
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 88 комбінованого типу Харківської міської ради»
	16
	

	8
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 106 комбінованого типу Харківської міської ради»
	16
	

	9
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 143 комбінованого типу Харківської міської ради»
	14
	

	10
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 156 комбінованого типу Харківської міської ради»
	20
	III

	11
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 163 комбінованого типу Харківської міської ради»16
	12
	

	12
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 231 комбінованого типу Харківської міської ради»
	18
	

	13
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 259 комбінованого типу Харківської міської ради»
	16
	

	14
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) № 286 комбінованого типу Харківської міської ради»
	18
	


Додаток 2

до наказу управління освіти

від 26.05.2013 № 112
Результати огляду-конкурсу на кращу навчально-матеріальну базу з питань цивільного захисту серед загальноосвітніх навчальних закладів району
	№

п\п
	Назва

навчального 

закладу
	Результати за протоколами
	Загальний 

результат
	Місце навчаль-

ного закладу

	
	
	Протокол огляду-конкурсу навчального містечка цивільного захисту
	Протокол огляду-конкурсу навчального класу (кабінету) цивільного захисту
	Протокол огляду-конкурсу куточку цивільного захисту
	
	

	1
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 28
	14
	16
	19
	49
	

	2
	Харківська гімназія 
№ 39
	25
	14
	7
	46
	

	3
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 54
	25
	10
	13
	48
	

	4
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 59
	0
	19
	11
	30
	

	5
	Харківська гімназія 
№ 65
	22
	16
	20
	58
	

	6
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 76
	24
	7
	5
	36
	

	7
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79
	22
	17
	25
	64
	ІІ

	8
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 81
	32
	16
	22
	70
	I

	9
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 92
	10
	20
	12
	42
	

	10
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 93
	16
	16
	29
	61
	ІІІ

	11
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 115
	19
	29
	17
	55
	

	12
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 127
	14
	13
	19
	46
	

	13
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 130
	12
	27
	12
	51
	

	14
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 137
	4
	25
	13
	42
	

	15
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 153
	18
	21
	15
	54
	

	16
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 162
	17
	18
	21
	56
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